2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   12 мая 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 299

О признании утратившим силу постановления администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

	В соответствии Федеральным законом от 28 декабря 2017 г. № 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 05 декабря 2022 г. № 475-ФЗ), Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан» (с изменениями, внесенными Законом Ставропольского края от 27 января 2023 г. № 1-кз), администрация Арзгирского муниципального  округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 20 июля 2022г. № 439 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты ежемесячной выплаты в связи с рождением       (усыновлением) первого ребенка в соответствии с Федеральным законом от  28 декабря 2017 года № 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа    Ставропольского края Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы округа,
заместитель главы администрации
Арзгирского муниципального
округа  Ставропольского края                                                          А.И. Дядюшко